АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

З/.РЗ. 2022 № //
с. Аромашево

О внесении изменений в
постановление от 05.02.2018 №
12

*

В соответствии с распоряжением Правительства Тюменской области от
20.12.2021 №1186-рп «Об установлении среднего размера родительской платы за
присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных
организациях, находящихся в Тюменской области», руководствуясь Уставом
Аромашевского муниципального района:

1. В постановление администрации Аромашевского муниципального района
от 05.02.2018 № 12 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных
организациях Аромашевского муниципального района, осуществляющих
образовательную деятельность по реализации образовательных программ
дошкольного образования» внести следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «1 900 руб. (Одна тысяча девятьсот)
рублей», заменить на слова «2 450 руб. (Две тысячи четыреста пятьдесят)
рублей».

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном
издании, распространяемом в Аромашевском муниципальном районе и
определенном в соответствии с требованиями законодательства Российской
Федерации правовым актом Главы района, в качестве источника официального
опубликования муниципальных правовых актов муниципального района и
разместить на официальном сайте Аромашевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Горбунову Е.А.

Глава района И.А. Власов